SWPANTSCFF

T-SHIRT

SIZE/Size

S L

50 cm

M
52 cm
106 cm

54 cm
108 cm

Width
104 cm

SWEAT PANTS CUFF UNISEX

Calgas de jogging para homem, com bolsos laterais, punhos na barra e cintura elastica
com cordao ajustavel.

Detalhes:

Cintura elastica com corddo ajustavel.

Bolsos laterais.

Algemas no baixo.

GM: 61% Algodédo /31%Poliéster reciclado / 8% viscosa

60% Algodao / 40% Poliéster reciclado. Gramagem: 290 g/m2 approx.
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55 cm 57 cm

110 cm 112 cm

Black Navy Grey Melange
(BK) (NY) (GM™)
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